
 
 
 
 

  Piazza Angiono, 14 – 13836 COSSATO (BI) 

Tel. 015/9893111 – email: istruzione@comune.cossato.bi.it 

P. IVA 00400880027 – C. F. 83000070025 

 

CITTA’ DI COSSATO 
Provincia di Biella 

Area Amministrativa, Culturale e Servizi alla Persona 

 
Ufficio Istruzione e Servizi Scolastici 

 
ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

GIRO A PROVVISORIO 

SCUOLE PRIMARIE 

 

ANDATA 

 

FERMATA ORARIO 

Via Mazzini fronte Chiesa 

Assunta 
7:25 

Via Matteotti 23b 7:28 

Barazze - Strada Cimitero 7:30 

Via Amendola - fronte Chiesa 

Spolina 
7:37 

Via Castellengo 41 7:45 

Via Castellengo 46 7:48 

Via Mazzini 20 7.55 

Via Martiri della Libertà 36 7.57 

Via Battisti incrocio via Tarino 

(fronte negozio) 
7.59 

Via Vercellotto 242 8.02 

Scuola Masseria 8.04 

Via per Castelletto Cervo 146 8:07 

Coincidenza Secondaria L. 

Maggia 
8:10 

Scuola Primaria Masseria 8:15 

Scuola Primaria Aglietti 8:20 

Scuola Primaria Parlamento 8:29 
 

  



   

Piazza Angiono, 14 – 13836 COSSATO (BI) 

Tel. 015/9893111 – email: istruzione@comune.cossato.bi.it 

P. IVA 00400880027 – C. F. 83000070025 

CITTA’ DI COSSATO 
Provincia di Biella 

Area Amministrativa, Culturale e Servizi alla Persona 
 

Ufficio Istruzione e Servizi Scolastici 

 

 

 

 

ANNO SCOLASTICO 2024/2025 

GIRO A PROVVISORIO 

SCUOLE PRIMARIE 
 

 

RITORNO 

 

 
 

FERMATA ORARIO 

Scuola Primaria Masseria 16:30 

Via per Castelletto Cervo 146 16:33 

Scuola Primaria Capoluogo 16:40 

Coincidenza Secondaria L. da Vinci 16:50 

Via Matteotti 23b 16:52 

Fermata Quargnasca 16:55 

Via Amendola - fronte Chiesa 

Spolina 
17:03 

Frazione Castellengo 46 17:15 

Via Martiri della Libertà 36 17:30 

Via Battisti incrocio via Tarino 

(fronte negozio) 
17:33 

Via Vercellotto 242 17:38 

Via Vercellotto 269 17:40 

Scuola Masseria 17:42 

 


